

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
PROCURADORIA-GERAL DA JUSTIÇA MILITAR
CNPJ: 26.989.715/0004-55
UG: 200008- GESTÃO: 00001
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

DEMONSTRATIVO
EVENTOS REALIZADOS NO PERÍODO DE 01/08/2014 A 30/08/2014

01-AQUISIÇÃO DE BENS E MATERIAIS

PGJM	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RESMA DE PAPEL ALCALINO, BRANCO RECICLADO, FORMATO A4, MED. 210X297 MM, 75 G/M2, C/ 500 FOLHAS, COM NO MÍNIMO 94% DE ALVURA DO PAPEL BRANCO COMUM. MARCA: ECQUALITY	UND.	3.500	11,79	41.265,00	04927672/0001-06 - S C & M COMERCIAL DE MATERIAS DE ESCRITOR
CARTEIRA DE PELÍCULA DE COURO, NA COR VERMELHA, REVESTIDA EM TECIDO CETIM VERMELHO. QTES. 24X11 CM(ABERTA). 7,7 X 11 CM (FECHADA), 02 DOBRAS, VISORES INTERNOS TRANSPARENTES, MED. 10,2 X 6,9, BOLSA INTERNA C/ BRASÃO DA REPUBLICA EM METAL ESMALTADO,CONF. MODELO), PESPONTO C/ LINHA POLIESTER0,40 VERMELHA A 0,25 MM DA BORDA, IMPRESSÃO EM HOT STAMP NA COR OURO NA CAPA EXTERNA FONTE SIMPLIFI ED ARABIC, EM NEGRITO, FONTE 16: MINISTÉRIO PÚBLICO_MILITAR. MARCA: LIBER.	UN.	200	36,00	7.200	12452761/0001-63 - LR LIBER ENCADERNADORA LTDA - ME
PORTA DOCUMENTO COM ABA(BOLSA PLÁSTICA), CONFORME MODELO, EM PVC CRISTAL, ESPESSURA 0,20 MM, NAS DIMENSÕES 8,2 CM X 11 CM. MARCA: ACP.	UN.	1.000	0,60	600	16731837/0001-40 - ART STILO PAPELARIA, LIVRARIA, COMERCIO E
CARDIOVERSOR BIFÁSICO PARA UTILIZAÇÃO EM UNIDADES CARDIOLÓGICAS E DE EMERGÊNCIA DE ALTO RISCO E COMPLEXIDADE,INCLUINDO SISTEMA CPR INCORPORADO AO SISTEMA PARA UTILIZADÃO EM PACIENTES ADULTO PEDIÁTRICOS. MARCA: PHILIPS	UND.	1	54.961,00	54.961,00	58295213/0018-16 - PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA
SOFÁ DE 1 LUGAR, EM COURO ECOLÓGICO PRETO. MARCA/MODELO: MARELLI PERFECTA	UND.	2	1.450,00	2.900,00	05500641/0001-29 - GIOM COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS
POLTRONA EM COURO ECOLÓGICO PRETO, ESPALDAR MÉDIO. MARCA/MODELO: MARELLI BOOS.	UND.	2	2.700,00	5.400,00	
POLTRONA EM COURO ECOLÓGICO PRETO, ESPALDAR ALTO. MARCA/MODELO: MARELLI BOOS.	UND.	1	2.930,00	2.930,00	
MESA DE CANTO, EM ACABAMENTO AMADEIRADO. MARCA/MODELO: MARELLI SISTEMA Z.	UND.	1	840,00	840,00	

MESA COM TAMPO EM "L" - 2000MM X 1800MM. COR: CARVALHO AMETISTA PADRÃO (DURATEX). MARCA/MODELO: TENCO2000 BREMEN	UND.	1	1.500,00	1.500,00	21306287/0001-52 - TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
ARMÁRIO BAIXO FECHADO. COR: CARVALHO AMETISTA PADRÃO (DURATEX). MARCA/MODELO: TENCO2000 BREMEN.	UND.	3	380,00	1.140,00	
BLOCO PAUTADO, MED. 110 X 160MM, 50 FOLHAS, EM PAPEL AP 75G/M ² , COM O BRASÃO DA REPÚBLICA E A INSCRIÇÃO MPM.2-006 NO RODAPÉ À ESQUERDA DA FOLHA E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO PELO ÓRGÃO.	BL.	60	4,99	299,40	06203179/0001-60 - GRAFICA N & B LTDA - ME
ENVELOPE EM PAPEL PARDO(KRAFT), MED. 229MM X 324MM, NATURAL 80G/M ² , CÓDIGO MPM.3-009, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES.	UND.	10.000	0,13	1.300,00	
ENVELOPE BRANCO, MED. 114 X 162MM, EM PAPEL APERGAMINHADO 80G/M ² (ALTA ALVURA), COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM-3-016 IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA E AS INSCRIÇÕES.	UND.	500	0,39	195,00	
CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA), EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA) 240 G/M ² , TARJA AZUL EM "L", NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-003 IMPRESSO NO RODAPÉ A ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR SECRETARIA DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOA A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURACÃO (DOIS FUIROS) DISTANTE 15 MM.	UND.	1	0,76	760,00	
CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA), EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA) 240 G/M ² , TARJA VERMELHA EM "L", NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-005 IMPRESSO NO RODAPÉ A ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR SECRETARIA PLAN-ASSISTE A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUIROS) DISTANTE 15 MM.	UND.	1.000	0,85	850,00	00694534/0001-65 - WJ GRAFICA EDITORA E PAPELARIA LTDA - ME
CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA), EM PAPEL APERGAMINHADO (ALTA ALVURA) 240 G/M ² , TARJA AMARELA EM "L", NA LATERAL ESQUERDA, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-006 IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR SECRETARIA DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO A CAPA DEVERÁ SER FORNECIDA DOBRADA E COM FURAÇÃO(DOIS FUIROS) DISTANTE 15 MM.	UND.	2.000	0,48	960,00	

CAPA PARA PROCESSO MED. 32CM X 45CM(ABERTA), EM CARTOLINA AZUL, 240 G/M ² , COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM 4-008 IMPRESSO NO RODA PÉ À ESQUERDA DA FOLHA DE ROSTO E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR CORREGEDORIA.	UND.	100	3,60	360,00
ENVELOPE 162MM X 229MM, EM PAPEL PARDO (KRAFT) NATURAL 80G/M ² , CÓDIGO MPM 3-010, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.	UND.	3.000	0,22	660,00
ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA), 90G/M ² , MED. 162MMX 229MM, CÓDIGO MPM 3-002, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.	UND.	1.000	0,25	250,00
ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL APERGAMINHADO, 90G/M ² , MED. 229MM X 324MM, CÓDIGO MPM 3-011, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.	UND.	2.000	0,38	760,00
ENVELOPE SANFONADO EM PAPEL PARDO (KRAFT), MED. 229MM X 324MM, NATURAL 110G/M ² , CÓDIGO MPM.3-013, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.	UND.	1.000	0,69	690,00
ENVELOPE EM PAPEL PARDO (KRAFT), MED. 265MM X 370MM, NATURAL 90G/M ² , CÓDIGO MPM.3-008, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.	UND.	1.500	0,54	810,00
ENVELOPE BRANCO, EM PAPEL APERGAMINHADO(ALTA ALVURA), 90G/M ² , MED. 114MMX 162MM, COM BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM.3-004, IMPRESSO NO RODA PÉ À ESQUERDA E COM AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.	UND.	1.500	0,31	465,00
ENVELOPE BRANCO, MED. 114 X 229MM, EM PAPEL APERGAMINHADO 90G/M ² (ALTA ALVURA), COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM-3-003 IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.	UND.	1.000	0,26	260,00
ENVELOPE EM PAPEL PARDO(KRAFT), MED. 310MM X 410MM, 110G/M ² , CÓDIGO MPM. 3-015, COM BRASÃO DA REPÚBLICA E AS INSCRIÇÕES:	UND.	1.000	0,56	560,00

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR.					
ENVELOPE BRANCO, MED. 114 X 162MM, EM PAPEL APERGAMINHADO 80G/M ² (ALTA ALVURA), COM O BRASÃO DA REPÚBLICA, CÓDIGO MPM-3-018 IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR GABINETE DE SUBPROCURADOR-GERAL.	UND.	500	0,27	135,00	
CARTÃO TIMBRADO EM TINTA, COM A GRAVAÇÃO DO BRASÃO DA REPÚBLICA, MED. 151MM X 111MM, EM PAPEL OPALINE 180G/M ² , ALTA ALVURA, CÓDIGO MPM.5-006, IMPRESSO NO RODAPÉ À ESQUERDA E AS INSCRIÇÕES: MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR GABINETE DE SUBPROCURADOR-GERAL.	UND.	500	0,29	145,00	
ENVELOPE BRANCO, MED. 162 CM X 229 CM, EM PAPEL APERGAMINHADO OU OFF SET 90G/M ² (ALTA ALVURA), COM LOGOMARCA DO PLAN-ASSISTE E AS INSCRIÇÕES ABAIXO, NA COR VERDE, EM CONFORMIDADE COM O MODELO A SER FORNECIDO PELO ÓRGÃO. PLAN-ASSISTE.	UND.	1.000	0,36	360,00	
CAFETEIRA ELÉTRICA MASTER. MARCA: UNIVERSAL. MODELO: CA-02T .	UN.	1	548,00	548,00	449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
SERINGA.BARREIRA GENGIVAL FOTOPOLIMERIZÁVEL TIPO TOP DAM - SERINGA COM 2 GRA-MAS. MARCA: FGM.	UND.	40	22,69	907,60	
CLAREADOR EXCLUSIVO PARA CLAREAMENTO DE DENTES NÃO VITAIS, POR MEIO DA TÉCNICA DE CURATIVO DE DEMORA (WALKING BLEACHING TECHNIQUE). SISTEMA CONTENDO 01 FRASCO COM 10G DE PÓ DE PERBORATO DE SÓDIO MOÍDO, GRANULAÇÃO EXTREMAMENTE FINA, ESPESSANTE NA COM POSIÇÃO, PH ALCALINO; 01 FRASCO DE 8G DE LÍQUIDO (PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO A 20%); 01 COLHER DOSADORA PARA PÓ E MANUAL DE INSTRUÇÕES PARA O PROFISSIONAL. MARCA: WHITENES.	KIT.	1	27,99	27,99	03568842/0001-32 - DENTAL CHAMPAGNAT LTDA - ME
SELANTE DE FÓSSULAS E FISSURAS FOTOPOLIMERIZÁVEL COM LIBERAÇÃO DE FLÚOR NA VERSÃO MATIZADO - KIT COM 2 TUBOS DE 5G CADA + CONDICIONADOR DENTAL GEL COM 3 ML. MARCA: VITRO SEAL ALPHA	KIT.	1	51,71	51,71	
ÁCIDO CLORÍDRICO A 6% E CARBETO DE SILÍCIO NA COR CINZA, VISCOSO; KIT PARA MICROABRAÇÃO CONTENDO 01 SERINGA DE 2G DE REMOVEDOR DE MANCHA, 10 PONTEIRAS PARA APLICAÇÃO, 01 ESPÁTULA E INSTRUÇÕES PARA O PROFISSIONAL. MARCA: FGM.	KIT.	2	42,10	84,20	05362071/0001-58 - MEDIS COMERCIAL ODONTO MEDICA LTDA - EPP

FRASCO. ALVEOLEX FRASCO COM 10G. MARCA: BIODINÂMICA.	FR.	1	19,15	19,15	
CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPACO PASTA BASE DE 13G E PASTA CATALISADORA DE 11G E BLOCO PARA MISTURA. MARCA: TECHNEW.	KIT.	2	9,52	19,04	
FRASCO. CIMENTO FOSFATO DE ZINCO EM PÓ - FRASCO COM 28G. MARCA: VIGODENT.	FR.	2	12,75	25,50	
CIMENTO RESINOSO AUTOADESIVO UNIVERSAL QUE ELIMINA A NECESSIDADE DE PRÉ TRATAMENTO DO DENTE NÃO NECESSITANDO DE CONDICIONAMENTO ÁCIDO E SISTEMA ADESIVO. COR A2. SISTEMA CLICKER COM 11G.	UN.	1	310,00	310,00	
DESSENSIBILIZADOR DENTÁRIO FMG KF 2% SERINGA DE 2,5 G. MARCA: FGM.	UN.	200	11,00	2.200,00	07010532/0001-59 - J.PINHEIRO-MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS
IONÔMERO DE VIDRO LÍQUIDO FINISHING GLOSS - TIPO VITREMER -FRASCO DE 6,5ML MARCA: VITREMER.	UN.	2	64,00	128,00	
FORNO MICRO-ONDAS COM CAPACIDADE DE 30L, FUNÇÕES DESCONGELAR, AQUECER, AJUSTES DE POTÊNCIA, TECLAS PRÉ-PROGRAMADAS PARA ALGUNS ALIMENTOS, DISPLAY DIGITAL MARCADOR DE HORA E TEMPO, COR BRANCA, 220V, MARCA/MODELO: LG MS3048.	UN.	2	389,00	778,00	12467682/0001-26 - MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADO
SUPORTE EM PVC 0,60 MM, COM MEDIDA APROXIMADAMENTE DE 20 X 2CM, PARA A UTILIZAÇÃO NA PARTE FRONTAL DA PRATELEIRA DE AÇO, FIXADA POR MEIO DE MANTA MAGNÉTICA, MARCA/MODELO: DOUGLAS PORTA ETIQUETAS.	UN.	320	1,35	432,00	17908571/0001-21 - DOUGLAS PORTA ETIQUETAS LTDA - ME
BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UNIDADES. REGISTRO ANVISA: 1.0370.0100 MARCA: TEUTO	AMP.	30	1,60	48,00	09468387/0001-80 - DEMOCRATA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PROD
BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML, FRASCO DE 20ML. REGISTRO ANVISA: 1.2568.0090 MARCA: PRATI	FR.	10	1,80	18,00	
CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% INJETÁVEL, SEM VASOCONSTRITOR, FRASCO DE 20ML. REGISTRO ANVISA: 1.1343.0175 MARCA: HIPOLABOR	FR.	40	3,75	150,00	
OMEPRAZOL 40MG INJETÁVEL, FRASCO DE 10ML. REGISTRO ANVISA: 1.8900.0030 MARCA: ARISTON	FR.	50	6,85	342,50	
DIPIRONA SÓDICA 500MG. REGISTRO ANVISA: 1.2568.0041. MARCA: PRATI	CPM.	500	0,10	50,00	
FUROSEMIDA 10MG/ML, AMPOLA DE 2ML. REGISTRO ANVISA: 1.0370.0277 MARCA: TEUTO	AMP.	30	0,65	19,50	
MALEATO DE ENALAPRIL 10MG. REGISTRO ANVISA: 1.4381.0058 MARCA: CIMED	CPM.	50	0,15	7,50	

PARACETAMOL 750 MG. REGISTRO ANVISA: 1.2568.0050. MARCA: PRATI	CPM.	120	0,10	12,00	
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL EM PÓ, 27,9G MARCA: PRATI	ENV.	40	0,40	16,00	
OMEPRAZOL 20MG REGISTRO ANVISA: 1.1819.0043. MARCA: MULTILAB	CPM.	200	0,10	20,00	
CAFEÍNA + DAPIRONA + ORFENADRINA REGISTRO ANVISA: 1.0370.0179 MARCA: TEUTO	CPM.	70	0,35	24,50	
HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO, CONCENTRAÇÃO 230MG, FORMA FARMACEUTICA COMPRIMIDO MASTIGÁVEL. REGISTRO ANVISA: 1.1300.1040 - MARCA: SANOFI	CPM.	50	0,40	20,00	
GAVETAS DE DISCO 3.5", PARA STORAGE EMC VNX. MODELOS 5300, 5500 E 5700. MARCA: EMC².	UND.	2	25.574,05	51.148,10	01181242/0001-91 - COMPWIRE INFORMATICA S/A
DISCOS SAS 600GB 2.5" 10.000 RPM PARA STORAGES EMC VNX MODELOS 5300, 550E 5700. MARCA: EMC²	UND.	5	5.746,42	28.732,10	
DISCOS NL-SAS 3TB 3.5" 7.200RPM PARA STORAGES EMC VNX MODELOS: 5500. MARCA: EMC².	UND.	17	7.242,14	123.116,38	

PJM/Rio de Janeiro/RJ	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
TERMINAL DIGITAL ORBIT. GO	UND.	10	402,02	4.020,20	18149211/0001-56 - LEUCOTRON EQUIPAMENTOS LTDA

PJM/Belém/PA	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
MESA RETANGULAR (1200X600X740MM). MARCA: TECNO2000 MODELO: BREMEM.	UND.	2	340,00	680,00	21306287/0001-52 - TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
POLTRONA GIRATÓRIA, TIPO POLTRONA PARA DIRETOR, ESPALDAR MÉDIO, COM BRAÇOS. MARCA: TECNO2000 MODELO: VERNIER.	UND.	1	500,00	500,00	
ARMÁRIO ESCRITÓRIO, ARMÁRIO BAIXO FECHADO. (LXPXH) 800X6 00X740MM, MARCA: TECNO2000 MODELO: BREMEN	UND.	12	375,00	4.500	
POLTRONA EM COURO, ESPALDAR ALTO. MARCA: MARELLI, MODELO: BOOS GIRATÓRIA	UND.	2	2.930,00	5.860,00	05500641/0001-29 - GIOM COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS

PJM/Juiz de Fora/MG	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
SOFÁ DE UM LUGAR. MARCA/MODELO: MARELLI PERFECTA.	UN.	1	1.450,00	1.450,00	05500641/0001-29 - GIOM COMERCIO E REPRESENTACOES DE MOVEIS
SOFÁ DE DOIS LUGARES. MARCA/MODELO: MARELLI PERFECTA.	UN.	1	2.180,00	2.180,00	
POLTRONA EM COURO, ESPALDAR MÉDIO. MARCA/MODELO: MARELLI BOOS.	UN.	6	2.700,00	16.200,00	
POLTRONA EM COURO, ESPALDAR ALTO. MARCA/MODELO: MARELLI BOOS.	UN.	3	2.930,00	8.790,00	
MESA DE CANTO. MARCA/MODELO: MARELLI SISTEMA Z.	UN.	2	840,00	1.680,00	

PJM/Paraná/PR	UN	QTE	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
BEBEDOURO ELÉTRICO COM DIMENSÕES DE 990 X 270 X 380 CM, ALIMENTAÇÃO 110V, DUAS TORNEIRAS TOTALMENTE DESMONTÁVEIS. MARCA/MODELO: LIBELL CGA MASTER. COR: BRANCA.	UND.	1	489,00	489,00	18539019/0001-76 - FILTROS CURITIBA LTDA - ME
MESA AUXILIAR PARA CAFÉ COM VÃO E 1 (UMA) PRATELEIRA COM RODÍZIOS. MEDIDAS: 740ALT. X 550 LARG. X 450 PROF, NA COR ARGILA. MARCA: BORTOLINI 328,21 328,21.	UND.	1	328,21	328,21	90051160/0001-52 - BORTOLINI INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA

02 – SERVIÇOS

PGJM	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
APLICAÇÃO DE VINIL BRANCO LEITOSO. ÁREA DE APLICAÇÃO: 86,92 M2.	3.911,40	3.911,40	18289683/0001-04 - NATALLYA BARBARA GONTIJO 74273337134
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO GUIA FARMACÊUTICO BRASÍNDICE, COM PERIODICIDADE QUINZENAL, 24 (VINTE E QUATRO) EDIÇÕES (N.º 810 A N.º833), DESTINADA A ATENDER ÀS NECESSIDADES DO PLAN-ASSISTE DA PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA MILITAR/PGJM.	630,00	630,00	62958491/0001-35 - Andrei Publicações Médicas, Farmacêuticas e Técnicas LTDA
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DA REVISTA CLÍNICA INTERNATIONAL JOURNAL OF BRAZILIAN DENTISTRY, PERIODICIDADE TRIMESTRAL, 4 EDIÇÕES, ABRANGENDO AS EDIÇÕES 40,41,42 E 43, PARA ATENDER AO DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE/PGJM.	382,00	382,00	06025546/0001-83 - EDITORA PONTO LTDA - EPP
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSERÇÃO DE LEGENDA, TRADUÇÃO E DECUPAGEM EM VÍDEO INSTITUCIONAL DE APROXIMADAMENTE 17 MINUTOS, VERSÃO NA LÍNGUA PORTUGUESA.	390,00	390,00	
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSERÇÃO DE LEGENDA, TRADUÇÃO E DECUPAGEM EM VÍDEO INSTITUCIONAL DE APROXIMADAMENTE 17 MINUTOS, VERSÃO NA LÍNGUA INGLESA.	550,00	550,00	01376004/0001-31 - LESOUND SONOMEX BRAZIL PRODUÇÕES ARTÍSTICAS S/C LTDA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSERÇÃO DE LEGENDA, TRADUÇÃO E DECUPAGEM EM VÍDEO INSTITUCIONAL DE APROXIMADAMENTE 17 MINUTOS, VERSÃO NA LÍNGUA ESPANHOLA.	550,00	550,00	
PJM/BAGÉ/RS	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
ASSINATURA ANUAL DO JORNAL FOLHA DO SUL, VISANDO ATENDER À PJM/BAGÉ-RS, DE SEGUNDA-FEIRA A SÁBADO.	210,00	210,00	11381681/0001-00 - EDITORA JORNALÍSTICA FOLHA DO SUL GAÚCHO LTDA
PJM/CAMPO GRANDE/MS	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO JORNAL CORREIO DO ESTADO, DE SEGUNDA-FEIRA A DOMINGO, PARA ATENDER À PJM/CAMPO GRANDE/MS. VIGÊNCIA: 28/08/2014 A 27/08/2015.	299,00	299,00	03119724/0001-47 - CORREIO DO ESTADO SA
PJM/SANTA MARIA/RS	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$	EMPRESA CNPJ/CPF
RENOVAÇÃO DA ASSINATURA ANUAL DO JORNAL ZERO HORA, DE SEGUNDA-FEIRA A SEXTA-FEIRA, COM VIGÊNCIA DE 27/08/2014 A 26/08/2015, 261 EDIÇÕES, PARA ATENDER A PJM/SANTA MARIA/RS.	677,00	677,00	92821701/0001-00 - RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S.A.

